



UNIwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Warszawa, dnia 02.02.2018 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), którego przedmiotem jest: **DOSTAWA ARTYKUŁÓW PROMOCYJNYCH Z LOGO DLA UKSW W WARSZAWIE.**

Znak sprawy: DZP.371.12.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Pytania do Poz. 15) Samozaciskowe opaski odblaskowe

Załącznik nr 1 – Formularz cenowy, w kolumnie 3 – Opis, zawiera m.in. informację: „Wymiary 24 cm x 3 cm”, „Nadrukowane logo UKSW + napis.”

Firma posiadająca w swojej ofercie opaski odblaskowe o wymiarach 24 x 3 cm, wykonuje na nich nadruki przy zamówieniu powyżej 200 szt. Inna firma ma w swojej ofercie opaski odblaskowe o wymiarach 25 x 3 cm i możliwe jest znakowanie już przy zamówieniu od 100 sztuk. Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy dopuszczają Państwo samozaciskowe opaski odblaskowe o wymiarach 25 cm x 3 cm?
2. Prosimy o sprecyzowanie w ilu kolorach i na jakiej powierzchni ma zostać wykonany nadruk na opaskach odblaskowych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość aby samozaciskowa opaska odblaskowa posiadała następujące wymiary 25 x 3 cm. Sposób nadruku na opasce: nadruk na pełnej długości opaski „logo UKSW” oraz napis: „Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami prawa przetargowego, w opisach przetargowych powinna być zawsze założona tolerancja dot. wymiarów danego przedmiotu, np. wysokości, szerokości, średnicy, pojemności, itp. Tolerancja ta umożliwia znalezienie produktów odpowiadających opisom przetargowym. Może też się zdarzyć, że w całej partii danego przedmiotu zamówienia są wahania w wymiarach, np. kubki mogą różnić się pomiędzy sobą o kilka mm wysokością, czy średnicą. Zwracamy się do Państwa z prośbą o określenie tolerancji w wymiarach +/- 10% do każdej pozycji.

Andrzej Gucioła



UNIwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
DZIAŁ Zamówień Publicznych

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów dla pozycji określonych w Formularzu cenowym, z zastrzeżeniem dla pozycji nr 6 oraz 13, dla których wymiary Zamawiający określił w *Wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 07.02.2018 r.*

Z uszanowaniem

REKTOR

ks. prof. dr hab. Szymon Dziękoński